АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

ДЕПАРТАМЕНТ
ПО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ

ПРИКАЗ

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной
классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской
Федерации от 19.12.2022 №1255,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить II спортивный разряд по виду спорта «хоккей»:
- Семенову Александру Алексеевичу;
- Садовникову Алексею Алексеевичу;
- Кутлубаеву Мартину Альбертовичу;
- Николаеву Кириллу Сергеевичу;
- Корниенко Богдану Андреевичу;
- Цыплакову Данилу Александровичу;
- Ядринцеву Ярославу Сергеевичу;
- Шестакову Артёму Юрьевичу;
- Хмелеву Денису Игоревичу;
- Аплетину Архипу Евгеньевичу;
- Титкову Андрею Дмитриевичу;
- Кургаеву Артёму Игоревичу;
- Ефремову Виктору Андреевичу;
- Ивасюк Александру Алексеевичу;

2

- Конищеву Никите Федоровичу.

Исполняющий обязанности
заместителя главы города,
директора департамента

С.Г. Князева